A et pœnitentiam agere cum sp̄e perveniendi ad regnum Dei. Item, habitare apud filiam Babylonis, hoc est, servire vitiis et concupiscentiis, et contra, fugere de habitatione Babylonis, hoc est, cessare ab eisdem vitiis et concupiscentiis. Duæ causæ quas hic posuit, quoniam in quatuor ventis cæli dispersi vos, quia post gloriam misit me ad gentes quæ spoliaverunt vos, unam rationem faciunt, et illius unius continet sensum, quam evangelista scripsit, quia Jesus moriturus erat, ut filios Dei, qui dispersi erant congregaret in unum (Joan. 11). Ratio hæc sic in isto divisa est, ut omni habenti aures audiendi, prima parte timorem incutere, sequente dilectionem insinuare velit. Dum enim præmisso, *fugite de terra aquilonis*, quod est dicere, nolite cordis esse impœnitentis, subjungit, *quoniam in quatuor ventis cæli dispersi vos*, opportuno timore concutitur attentus auditor, si tamen intelligit, quomodo vel ob quam causam facta sit illa dispersio, qua sparsim mixtinue inter malos et reprobos electi nascuntur in hoc mundo, qui simul esse et soli nasci debuissent in paradiso. Cum item præmisso: *O Sion, fuge quæ habitas apud filiam Babylonis*, subjungit, quia post gloriam misit me ad gentes. Magna dilectionis Dei offertur occasio, consideranti quod veraciter dictam sit, *quam bonus Israel Deus*. Quia videlicet sic dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis qui credit in ipsum non pereat, sed habeat vitam æternam (Joan. 11). Et quam bonus sit idem unigenitus qui cum in forma Dei esset (Philip. 11), propter nos accepit formam servi, atque post gloriam claritatis quam habuit ad Deum priusquam mundus fieret, saturatus est opprobriis, dans percutienti maxillam (Thren. 111), et factus est obediens usque ad mortem, mortem autem crucis (Philip. 11). et qui misit, et qui missus est, Dominus exercituum est, testatur præsens locus Scripturæ veritatis. Nam ne forte quis non audierit, non contentus fuit semel dixisse de isto, qui post gloriam missus est, quod Dominus sit, sed tertio repetivit, dicit Dominus, pauculis dictionibus interjectis, et de illo qui misit secundo asseruit quod Dominus exercituum sit. Jam quippe semel dixit iste Dominus qui missus est, et cognoscetis, quia Dominus exercituum misit me, et paucis interjectis, iterum dicturus est filia Sion, et scies quia Dominus exercituum misit me ad te. Inter ea vide quam sapienter, quam mira arte sapientiæ puerum illum supradictum capit, scilicet populum illius temporis, qui sperare nesciebat tale quid, qui non posset vesci tam solido cibo tantæ promissionis, et idcirco oportebat eum lactari lacte litterali, quod est hujusmodi, cum dixisset: *Post gloriam misit me ad gentes*, addidit, *quæ spoliaverunt vos*, et subjungit, *qui enim tetigerit vos, tanget pupillam oculi ejus, sive oculi mei, quia ecce ego levo manum meam super eos, et erunt prædæ his qui serviebant sibi*, hoc enim littera sonat, quod talis deberet rerum mutatio fieri, ut reversi de Babylonica captivitate, multiplicati atque roborati, præsentem cum eis Domino